

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมศาลากลางหมู่บ้านปึกเตียน หมู่ที่ 3 ตำบลปึกเตียน อำเภotáยง จังหวัดเพชรบุรี

เรียน นายอำเภotáยง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภotáยง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 174,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขปจ้างเหมางานงานถมดิน เทคอนกรีต งานหลังคา เปลี่ยนกระเบื้อง งานไฟฟ้าในอาคารและทาสีในอาคาร กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 172,000 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1ตามแบบ ปร.4

5.2ตามแบบ ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายศรัณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

6.2 นายสมปอง บัวคลี่ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

6.3 นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

สรุปผลกำหนดราคากลาง

ปร.5

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปึกเตียน หมู่ที่ 3 ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมศาลากลางหมู่บ้านปึกเตียน

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	135,833.90	1.2726	172,862.22	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			172,862.22	
	ค่าก่อสร้างเพียง ตัวอักษร			172,000.00	
	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายศรัณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสมปอง บัวคลี หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปึกเตียน หมู่ที่ 3 ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมศาลากลางหมู่บ้านปึกเตียน

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	ถมดินลูกรัง	10.00	ม. ³	238.77	2,387.70	-	-	2,387.70
2	คอนกรีต	3.00	ม. ³	1,554.89	4,664.67	391	1,173	5,837.67
3	เหล็ก RB Ø 9 mm.	7.00	เส้น	116.59	816.13	20	143	959.34
4	เหล็ก RB Ø 6 mm.	6.00	เส้น	45.99	275.94	9.10	55	330.54
5	ก่ออิฐ	9.00	ม. ²	142.00	1,278.00	60.00	540	1,818.00
6	ฉาบปูน	20.00	ม. ²	50.00	1,000.00	82	1,640	2,640.00
7	แบบคาน	20.00	ม. ³	360.00	7,200.00	60.00	1,200	8,400.00
8	ไม้ 1½" X 5" X 5.50 เมตร	2.82	ลบ.ฟ.	1,400.00	3,948.00	100.00	282	4,230.00
9	ไม้ 1½" X 3" X 3 เมตร	0.90	ลบ.ฟ.	750.00	675.00	100.00	90	765.00
10	ไม้ 1½" X 6" X 2 เมตร	0.41	ลบ.ฟ.	1,509.00	618.69	100.00	41	659.69
11	ฝาไม้ตี 2 " X 3 เมตร	16.00	ม. ³	500.00	8,000.00	96.00	1,536	9,536.00

37,563.94

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปึกเตียน หมู่ที่ 3 ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมศาลากลางหมู่บ้านปึกเตียน

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
12	กระเบื้องลอนเล็ก 1.20 เมตร	20.00	ม ²	180.00	3,600.00	45	900	4,500.00
13	กระเบื้องลอนเล็กปลายงอน	10.00	ม ²	180.00	1,800.00	45	450	2,250.00
14	ครอบสันกลางลอนเล็กปรับมุม	5.00	ชุด	90.00	450.00	45	225	675.00
15	เชิงชายไม้เทียม กว้าง 20 ซม.หนา 1.6 ซม. พร้อมปิดน	72.00	ม.	73.33	5,279.76	45	3,240	8,519.76
16	ถังน้ำหินขัด	2.00	ลูก	300.00	600.00	-	-	600.00
17	ประตูบาน พีวีซี พร้อมวงกบ	20.00	ม. ³	1,500.00	30,000.00	300.00	6,000	36,000.00
18	ไฟ + สวิต	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	100.00	500	1,750.00
19	งานฝ้า	96.00	ม ²	151.20	14,515.20	75	7,200	21,715.20
20	งานสี	50.00	ม ²	30.00	1,500.00	30.00	1,500	3,000.00
21	ปูกระเบื้องพื้น+ผนัง+ท่อ pvc 4 " +บ่อปลอก4ลูก	36.00	ม ²	160.00	5,760.00	125.00	4,500	10,260.00
22	ตู้ควบคุมระบบไฟ	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	500.00	500	6,500.00
23	โถส้วมนั่งราบ อ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00

98,269.96